
Pressmeddelande
26 februari 2026 22:17:00 CET

  Scandinavian Enviro Systems AB (publ) Frihamnen 16B, SE-417 70 Göteborg Org.nr. 556605-6726
 envirosystems.se info@envirosystems.se

• •
•

Scandinavian Enviro Systems ansöker om 
företagsrekonstruktion och lämnar uppdatering 
om förväntade likvida medel
Styrelsen i Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") har idag beslutat 
att ansöka om företagsrekonstruktion. Styrelsen bedömer att Enviro har tillräckliga likvida 
medel för att driva verksamheten under rekonstruktionens första tre månader. Under 
rekonstruktionen kommer verksamheten att bedrivas som vanligt, parallellt med åtgärder för 
att stärka Enviros likviditet och lönsamhet.

Styrelsen i Enviro har under kvällen beslutat om att ansöka om företagsrekonstruktion vid 
Göteborgs tingsrätt. Beslutet att ansöka om företagsrekonstruktion beror främst på likviditetsbrist 
till följd av oförmånliga och betungande avtalsvillkor kopplade till joint  Infiniteria, venture-bolaget
kostnadsbelastningar till följd av oenigheter kring Enviros arbete i ett anläggningsprojekt i 
Sverige samt ett pågående skiljeförfarande som försvårat möjligheterna att säkra ytterligare 
finansiering. Därtill har Enviros verksamhet i återvinningsanläggningen i Åsensbruk inte genererat 
tillräckliga kassaflöden. En företagsrekonstruktion bedöms vara nödvändig för att ge Enviro 
erforderlig tid att förhandla med fordringsägare i syfte att skapa en långsiktig hållbar finansiell 
lösning och säkerställa den fortsatta verksamheten.

Styrelsen bedömer att Enviro har tillräckliga likvida medel för att driva verksamheten under 
rekonstruktionens första tre månader och avser att inom denna period säkra ytterligare 
finansiering för att möjliggöra företagsrekonstruktionen med det yttersta målet att kunna föreslå 
en finansierad rekonstruktionsplan.

Ansökan om företagsrekonstruktion förutsätter godkännande av Göteborgs tingsrätt.

Ansökan om företagsrekonstruktion omfattar endast moderbolaget Scandinavian Enviro Systems 
AB (publ).

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 
Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat för 
handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, 8-528
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Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-26 22:17


